
 
Uchwała 151/424/2014 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 6 listopada 2014r. 

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 
we wszystkich sprawach dotyczących projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (POWER)    
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Licealno – Technicznych w Kluczborku do podpisywania dokumentów i składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych z realizacją  Programu 
Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (POWER) 
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Piotr Sitnik – Dyrektor Zespołu Szkół 
Licealno – Technicznych w Kluczborku jest umocowany do: 

1) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu POWER 
2) składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach programu POWER, 
3) składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu 

(POWER) 
 

§3. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych 
dotyczących umowy udziału w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 
(POWER) 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
 

1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 
 

 

4. Członek    ..................................... 

 


